泉州市科学技术局关于拟奖励2023年度培育高新技术企业科技企业孵化器、众创空间名单的公示

根据《泉州市培育壮大高新技术企业的若干措施》（泉政办规〔2023〕14号）“对市级及以上科技企业孵化器、众创空间每培育、引进市外一家高企，奖励运营单位5万元”的要求，经申报、现场核实、部门研究等环节，拟对13家培育高新技术企业的科技企业孵化器、众创空间予以奖励，现予以公示（详见附件）。公示时间为2024年7月12日至7月18日。

公示期内，如有异议，请以书面形式向我局反映，并提供必要的证据材料，以便核实查证。提出异议者须提供本人真实姓名、工作单位、联系电话等有效联系方式，凡匿名、冒名或超出期限的异议不予受理

联系电话：0595-22579329

电子邮箱：kj22579329@163.com

通讯地址：泉州市东海行政中心D座南门917

　邮政编码：362000

附件：拟奖励2023年度培育高新技术企业的科技企业孵化器、众创空间名单

　　泉州市科学技术局

                                    2024年7月12日

附件

拟奖励2023年度培育高新技术企业的科技企业孵化器、众创空间名单
	序号
	众创空间、

孵化器名称
	依托单位全称
	申请培育高新技术企业奖励数（家）
	申请培育高新技术企业具体名称
	所 属

县（市）区

	1
	泉州软件园孵化器
	泉州天九孵化器管理有限公司
	2
	1.泉州市布迪智能科技有限公司
2.泉州市奔腾电子科技有限公司

	丰泽区

	2
	博睿众创空间
	泉州市博峰企业管理有限公司
	1
	1.泉州市维峰科技有限公司
	丰泽区

	3
	源之宇宙众创空间
	源之宇宙(福建)科技集团有限公司
	1
	1.泉州遨游龙翔网络科技有限公司
	丰泽区

	4
	海归E谷孵化器
	福建伊谷商务信息咨询有限公司
	1
	1.泉州鹏盛科技有限公司

	丰泽区

	5
	安道尔众创基地

	泉州市安道尔贸易有限公司

	1
	1.福建泉州柏山信息科技有限公司

	丰泽区

	6
	晋江市创新创业创造科技孵化基地（科创慧谷·晋江）
	晋江市创新创业创造园开发建设有限公司
	3
	1.泉州市迈达机械设计有限公司

2.福建卓航科技有限公司

3.泉州鹏云科技有限公司
	晋江市

	7
	海峡青年人才社区
	晋江市海峡人才服务有限公司
	1
	1.泉州市球村网络科技有限公司
	晋江市

	8
	伞都空间
	海峡(晋江)伞业科技创新中心有限公司
	1
	1.泉州市天佑伞业科技有限公司
	晋江市

	9
	海峡两岸科技孵化基地
	石狮市生产力促进中心（石狮市高新技术创业服务中心）
	1
	1.石狮三颗芝麻教育科技有限公司
	石狮市

	10
	立鼎众创空间
	惠安立鼎电商产业园有限公司
	1
	1.福建省青葱信息科技有限公司

	惠安县

	11
	台青创业园
	泉州市台青创业服务有限公司
	1
	1.福建匠子心数字科技有限公司
	台商区

	12
	泉州市生产力促进中心(泉州市高新技术创业服务中心)
	泉州市生产力促进中心
	4
	水察察（福建）环境监测有限公司

福建壹沐生态科技有限公司

福建泉州旷英科技有限公司
泉州市淋依信息科技有限公司
	开发区

	13
	永春县青年红色筑梦双创基地
	泉州市红色筑梦农业科技有限公司
	1
	1.福建省永发沉香开发有限公司
	永春县